
OBJEDNÁVKA /R čj. /2022

Datum vystavení :

Odběratel: Kontaktní údaje:

Město Nový Bor Vyřizuje:

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor E-mail:

Telefon:

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Ostatní údaje:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Forma úhrady:

Purkyňova 227

473 01 Nový Bor Datum dodání:

Dodavatel:

Vyřizuje:

E-mail:

IČ: DIČ: Telefon:

Místo určení:

Objednáváme u Vás

Převzal: Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel

21644

-

-

-

25.04.2022

-

výrobu a montáž 1 ks hliníkových vstupních dveří do prostor baru - nočního klubu a výrobu a montáž 

1 ks vstupních pastových dveří do samostatného prostoru (dříve byt) v zadní části budovy kina.

Městské kino Nový Bor

Převodem

 07/2022

CZ402290017

407 56

Záruka na výrobu a montáž činí  60 měsíců (s výjimkou vložek, elektrických a elektronických součástí 

č.int.: 2022032

Jiřetín p. Jedlovou

Nádražní 259

402290017

Velikost, členění, materiály, barvy, kování a bezpečnostní prvky  - vše je specifikováno v předložených

Samat s.r.o.

Rozpočtová skladba: 6000-6101000172-3313-5171

Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje 

se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje 

službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

výrobku – záruka 24 měsíců) od předání dokončené zakázky objednavateli.

Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.

 nabídkách č. S21655B-02 a č. NJ220135.

Celková předpokládaná cena bude 169.236,- Kč včetně 21 % DPH (139.864,45 Kč bez DPH).



SAMAT spol. s.r.o.  
Nádražní 259  

407 56 Jiřetín pod Jedlovou tel.:+420  e-mail: @samat.cz 

  

Bankovní spojení:  

Komerční banka  

č.ú.: 399449431/0100  

IČ: 40229017                 DIČ: CZ40229017  

 Nabídka: S21655B-02 po zaměření  

Objednatel: Město Nový Bor  

nám. Míru 1 473  
01 Nový Bor  

Adresa stavby:  

Kino Nový Bor boční dveře  

IČ:  

DIČ  CZ00260771  

Zástupce:    

Telefon:    

Email:  
Dokončení výroby  

Termín realizace:  

Výrobní rozměry dodal:  

Zpracováno dne:  30.03.2022  Zpracoval:    

  



Vážený zákazníku    

      na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci.  
Kalkulace je provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů.  
Naše ceny jsou bez DPH. Při výrazné změně kurzu nebo technických parametrů si vyhrazujeme právo 
změny ceny. K cenám se připočítává DPH dle platných předpisů.  

Termín dodání je dle osobní dohody (10-15 týdnů od vystavení objednávky).  
Záruku na výrobek poskytujeme 60 měsíců (s výjimkou vložek, elektrických a elektronických 

součástí výrobku – záruka 24 měsíců) od předání výrobku objednavateli.   

Platnost naší nabídky je 1 měsíc od data vystavení.  
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci jsme Vám k dispozici na našich 
telefonních a faxových číslech v Jiřetíně pod Jedlovou.  
Při případném dalším jednání s námi uvádějte číslo naší cenové nabídky.  

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.  
S pozdravem krásného dne   

  30.03.2022  Zpracováno v systému MB-CAD  Stránka 1/2  

  Cena/ks  95 505,00  

Celkem po slevě  

 

92 639,85 

CZK  

Montáž vč dopravy  
 

5 400,00 CZK  

Demontáž   1 800,00 CZK  

Zednické práce   4 200,00 CZK  

Likvidace odpadů   1 250,00 CZK  

Počet  1   Celkem  95 505,00 CZK  

      



Poznámka: 

Položek 1 95 505,00 CZK

Sleva 3 % -2 865,15 CZK

Součet: 105 289,85 CZK

DPH 21% 22 110,87 CZK

Celkem 127 400,72 CZK

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není součást dodávky.

Vyjmutí, přidání nebo změna některé z hliníkových konstrukcí, stejně jako změna rozměrů 
konstrukce, může vyvolat změnu základních cen u ostatních pozic!
„Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními 
údaji pro účely zpracování cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či 
objednávky. Další informace na  www.samat.cz

Reklamační řád uveden na www.samat.cz

30.03.2022 Zpracováno v systému MB-CAD Stránka 2/2 

Nákres: Pohled zvenku Položka: 1

Poz. 1  MB--79N Dveře otvíravé ven (B=1 550, H=2 580)

Barva profilů:X) RAL 8R8019 - standardní  pr X)Barva profilů:X) RAL 8R8019 
Barva kování:7R9005    [černá];2R8019    [hnědá];8R----INOX   BaBaBa
[
Barva kování:7R9BaBa a ková R9Barva kování:7R9BaBa
nerez ocel]  

Výplně:plech 2 mm PU 20 plech 2 mm;4 / 16.Ar / 4 PXN  Výpl :p pl ;4Výpl :p pl ;4
Panikové kování na hl. křídle



Cenová nabídka č.: NJ220135
Ze dne: 30.03.2022

DODAVATEL:

SAMAT, spol. s r.o.

Nádražní 259

407 56 Jiřetín pod Jedlovou

ZPRACOVAL:

, tel.: 

e-mail: 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

Komerční banka, č.ú.: 399449431/0100

IČ: 40229017, DIČ: CZ40229017

ODBĚRATEL: Město 

Nový Bor

nám. Míru 1 47301 

Nový Bor

IČ: 00260771



Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za Váš zájem o naše výrobky na základě kterého Vám zasíláme cenovou nabídku 

na níže uvedenou akci.

Předmětem této nabídky jsou otvorové výplně vyrobené z těchto základních komponentů:

Plastový profilový systém od německé firmy Aluplast s označením Ideal 8000 o stavební 

hloubce 85 mm, vybavený středovým těsněním s pevnou nalehávkou dosahující nejlepšího 

možného prostupu tepla až 0,74 W/m2K.

Okna splňují podmínky bezpečnosti proti násilnému vniknutí dle třídy RC3 a zvukouvou 

neprůzvučnost až do hodnoty 48 dB. Výše uvedené parametry jsou dosažitelné v závislosti na 

použitém skle a kování.

Plastový profilový systém Ideal 8000

Celoobvodové kování od německé firmy Winkhaus s obchodním označením activPilot. Funkčně propracovaný uzavírací 

mechanismus garantující bezpečnost a optimální těsnost. Uzavírací body jsou tvořeny výhradně 

osmihrannými hříbky z odolné oceli. Kování umožňuje

rozsáhlou nabídku doplňkových funkcí s možností jednoduchého dovybavení.

Zasklení kvalitními nízkoemisivními izolačními dvojskly nebo trojskly s prostupem tepla až 0,5 

W/m2K. Používáme špičkové meziskelní rámečky Chromatech Ultra nebo Swisspacer Ultimate 

zajišťující tzv. teplou hranu izolačního skla a snižující možnost rosení skel. Naše skla mají 

standardně „sraženou“ hranu. Díky tomuto opracování je sníženo vnitřní pnutí skla a  je 

minimalizováno riziko tepelného šoku.

Pevná nalehávka - ochrana proti vniknutí



NJ220135 strana 2 z 3 Dokument byl vytvořen programem WH Okna 

Vytištěno: 01.04.2022 12:20:20 

Cenová kalkulace: 

VÝROBKY  PRÁCE A SLUŽBY 

Cena výrobků: 

Sleva  -3,0 %: 

Výrobky po slevě: 

27 443 Kč 

-823 Kč 

26 620 Kč 

 Montáž: 7 453 Kč 

 
 Cena prací: 7 453 Kč 

 Likvidace: 502 Kč 

VÝROBKY CELKEM: 26 620 Kč  PRÁCE A SLUŽBY CELKEM: 7 955 Kč 

CELKEM BEZ DPH: 34 574,60 Kč 

 DPH 21 %: 7 260,67 Kč 

CENA CELKEM S DPH: 41 835,27 Kč 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standartní součástí dodávky, není-li uvedeno jinak. 

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců, záruku na 

kování a na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. 

Platnost naší nabídky je 1 měsíc od data vystavení. 

Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků. 

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních číslech, nebo v 

naší kanceláři v Jiřetíně pod Jedlovou. 

Objednávka: 

Závazně u vás objednáváme výše uvedené výrobky. 

Termín realizace …………………………………………………………………… Platební podmínky/zálohy

 …………………………………………………………………… Jméno a příjmení objednatele

 …………………………………………………………………… 

Prohlášení k DPH: 

Tímto prohlašuji, že plnění této cenové nabídky 

a) používám ke své ekonomické činnosti 

b) nepoužiju ke své ekonomické činnosti 

c) nejsem plátce DPH (v případě, že jste plátce DPH - zaškrtněte prosím variantu a) nebo b)) 

Souhlas s nakládáním s osobními údaji 

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování cenové 

nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky. Další informace na www.samat.cz <http://www.samat.cz> 

Datum: Datum: 

Podpis obchodníka: Podpis objednatele: 



NJ220135 strana 3 z 3 Dokument byl vytvořen programem WH Okna 

Vytištěno: 01.04.2022 12:20:20 


